ar íNsAsilson 'inco
P efeito Municipal

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
2021-  2024

Portaria n°. 7.107/2024
de 21 de agosto de 2024.

Altera disposições da Portaria Municipal n°
6.655/2023 e 6.554/2023 que nomeia
membros para o Conselho Municipal de
Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. V. Alterar o disposto no art. 1° da Portaria Municipal n°6.554/2023 e art. 1° da
Portaria Municipal n° 6.655/2023, para ajustar representação, titular e suplente, do Instituto
Biorregional do Cerrado - IBC, e a representação suplente da Secretaria da Rede de Proteção
Social, no Conselho Municipal de Meio Ambiente - COMDEMA.

Instituto Biorregional do Cerrado - IBC
Titular: Cesar Adriano de Sousa Barbosa
Suplente: Chyslia Fernanda de Santana

CPF n°261.195.038-54
CPF n°214.217.568-33

Secretaria Municipal da Rede de Proteção Social, Habitação e Projetos Sociais
Suplente: Jaqueline dos Santos Batista CPF n°012.360.131-30

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 22 de julho de 2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 21 dias do mês de
agosto do ano de 2024.

Certidão
Registrado em 11\TO
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça do Centro Administrativo Diva1do Willian Rinco'. n° 01, Centro, Alio Paraíso de Goiás GO CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-2053 / (62) 3446-1249 SUe: www.altoparaiso.go.gov.br  E-mail: gabinete a aItoparaiso.o.gov.br